
Objednávka č.: 01700079
Doklad o provedení předběžné finanční řídicí

kontroly před vznikem závazku
Odběratel - objednatel : Dodavatel:
Centrum služeb pro Silniční dopravu AUTOKONTROL pARDUBlCE SDOI. S l'.0.

Na'bř. Ludvíka Svobody 12 Hradišt'ská 551
110 15 Praha 1 Pardubice

533 53
IČ: 70898219 ČESKÁ REPUBLIKA
DIČ; CZ70898219
B.ú.:

Fakturu zašlete:
nábř. Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
čESKA REPUBLIKA

Adresa dodání: IC:ˇ 64824896

Centrum Služeb pro silniční dopravu DIC: 0264824395
Ředitelství CSPSD Tel.:

nábřeží' Ludvíka Svobody 12 FaXI
Praha 1 EmaiII
110 15
čESKÁ REPUBLIKA

Datumvystaveni: 19.1.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 23.1.2017 Měna; CZK

Objednávky! Číslo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednatelí až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury

(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu

objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015

Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinností. Dodavatel akceptací této objednávky

souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás lektorskou činnost na školení 1.00 " 600000000 60 000.00
techniků PČR - Provádění technických silničních _kontrol
užitkových vozidel. Školení budou realizována v Utvaru
policejního vzdělávaní a služební přípravy, pracoviště
Jihlava. Tolstého 14, 586 01 Jihlava v níže uvedených
termínech:

23. 1. 2017 až 27. 1. 2017 (kurz Základní)
06. 2.2017 až 10. 2. 2017 (kurz Základní)
18.04.2017 až 21. 04. 2017 (kurz prohlubovací)
09. 05. 2017 až 12. 05. 2017 (kurz prohlubovaci)

Rozvržení vyučovacích hodin do jednotlivých dnů bude
upřesněno v rozvrhu hodin předaném Ing. Petrem
Sedláčkem, který bude potvrzovat i odučené hodiny.
Rozsah: max. 15 hod. v rámci jednoho školení
Cena za odučenou hodinu (60 min.) činí 720,- Kč bez
DPH.
Stravné (nebude-li poskytnuto objednatelem) a
vyúčtování použití vozidla bude Zaplaceno dodavateli ve
výší vypočtené dle Zákona č. 262/ 2006 Sb., zákoník
práce ve Znění platné vyhlášky o Změnë Sazby Základní
náhrady Za používání silničních motorových vozidel a
stravneho a o stanovení průměrné ceny pohonných hmot
pro účely poskytování cestovních náhrad a to v
minimální uvedené výši. Pro účely výpočtu cestovních
náhrad je Zahájení cesty počítáno Ze Sídla dodavatele.

Celková částka Za tuto objednávku nepřekročí 60.000,-

S.p.o. zřízená podle Zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KM1,

Strana 1 / 2



Objednávka č.: 01700079
Č. řádky Čšsľo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Kč bez DPH.

Int poznámka: Sìř. 334/111

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Celková částka ( CZK ) 60 000,00

@ SENTRUM sLużıšB
PRO SILNIČNÍ DOPRAvu

nábřl Svøbı'mˇ-,J l22242` 110 15 Praha 4-

,při Vyřizuje:

`~ Dat

SP
Da

Akceptoval: dne: Podpis a razítko: /

20 -DI- 2017
/'

S 0.0. Zřizená podle tovací Išstiny MD ČR Ze dne 20.12.2000 č 5576/00-KM/

Strana 2 / 2




